PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 305/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger– Prefeito Municipal, que viabilize
através da secretaria competente, operação tapa buracos nas Ruas Amazonas e Entre Rios no Bairro
Nova Rio Verde,Rua Marechal Campo Grande, Osvaldo Cruz, Almirante Tamandaré, Izabel Aves
Pereira e Dos Mateus no Bairro Jardim José Antônio e nas Ruas Paulo Hidelbrando e Serafim Martos
no Bairro Jardim dos Estados. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, visto que todas essas ruas
dos bairros estão intransitáveis, grandes são as reclamações da população dos Bairros citados. Sala das
Sessões, 17 de Maio de 2016.

 Sala das Sessões, 17 de Maio de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794030